" 11 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Орловской области

(г. Орел)

 __________________________А.П.Леонов

место проведения заседания

Присутствовали:

Члены комиссии:

                                              дата

                           г. Орёл

Леонов Александр Павлович

Васильев Алексей Александрович

Капустин Юрий Алексеевич

ПРОТОКОЛ № 22

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Орловской области (г.Орёл)

декабря 2014

Матюхин Виктор Николаевич

Яковлев Александр Николаевич

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1-го разряда Управления

государственного автодорожного надзора по Орловской области)

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Начальник Управления

государственного автодорожного надзора по Орловской области)

заместитель председателя экзаменационной комиссии (государственный инспектор отдела

автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных

перевозок Управления государственного автодорожного надзора по Орловской области)

заместитель начальника Управления - начальник отдела транспорта и дорожной

инфраструктуры Департамента строительства, транспорта и жилищно-коммунального

хозяйства Орловской области

старший инспектор по особым поручениям УГИБДД УМВД России по Орловской области

Панкратов Сергей Иванович

государственный инспектор отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля

международных автомобильных перевозок Управления государственного автодорожного

надзора по Орловской области

1 8

1 да

2 да

3 нет

4 да

5 да

6 да

7 нет

8 нет

9 да

 -

Нестеров Николай Михайлович

Леонов Александр Викторович

 -

 -

Базовый

курс

 -

 -

 -

 -

I. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Основной курс - Цистерны

председателя комиссии Леонова А.П.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

 -

не сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Орехов Сергей Михайлович

 -  -

№

п/п

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

4

открываемые классы ОГ

7 класс

II. Проведение квалификационного экзамена

В целях повышения объективности оценки уровня знаний, полученных водителями при обучении, принято решение изменить

состав и последовательность вопросов в экзаменационных билетах. При проведении настоящего экзамена использовать

комплект экзаменационных билетов № 1.

Выслушали:

Амелин Максим Александрович

Амелин Евгений Александрович сдал  -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

52

НОУ ДПО Орловский учебный центр ДОСААФ

России.  Срок обучения: 10.11.2014 - 21.11.2014г,

программа (подготовка)

ФИО (полностью)

результат

1 класс

Решили:

Красильников Валентин Дмитриевич

не сдал

сдал

Белогубов Андрей Владимирович

сдал

сдал

Дмитряев Геннадий Васильевич

сдал

Должков Александр Валентинович

3 6 7

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

 -сдал

сдал сдал  -

 -

 -

 -

 -

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

10 да

11 нет

12 да

13 да

14 да

15 нет

16 да

17 нет

18 нет

19 нет

20 нет

21 нет

22 да

23 да

24 нет

25 нет

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

Булычев Юрий Алексеевич

сдал

сдал

Лагозин Евгений Александрович

Корешков Дмитрий Викторович

сдал

сдал

сдал

Полшведкин Алексей Александрович

не сдал

Точенов Юрий Николаевич

Ушаков Валерий Вячеславович

Филимонов Владимир Викторович

Фафонов Александр Васильевич

 - -

 -

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Медведев Сергей Иванович

Старых Николай Николаевич

Слизников Сергей Николаевич

сдал

сдал не сдал

 -

 -не сдал

Шаманаев Владимир Викторович не сдал

НОУ ДПО Орловский учебный центр ДОСААФ

России.  Срок обучения: 01.12.2014 - 10.12.2014г,

программа (подготовка)

не сдал

 -

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

не сдал

ОСП УЦ "БДД" ООО "Златоустъ". Срок

обучения: 03.12.2014 - 10.12.2014, программа

(подготовка)

сдал

Выскребенцев Александр Николаевич

сдал

 - -Пашков Андрей Николаевич сдалсдал

 -Гузеев Александр Анатольевич

сдал

 -

сдалСкуридин Владимир Викторович

не сдал

 -

Селин Владимир Викторович

 -

 -

Дорохов Анатолий Иванович

Шишикин Павел Михайлович

сдал

сдал

 -

 -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

сдал

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

 -

 -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Иванилов Александр Петрович не сдал

Тимохин Игорь Николаевич

не сдал

сдал

 -

сдал

 -

 -

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 нет

38 да

39 да

40 нет

41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

50 нет

51 да

52 да

53 да

54 да

55 нет

56 да

сдалШарыкин Геннадий Анатольевич

Хромов Дмитрий Юрьевич

Черенков Дмитрий Михайлович

сдал

Ефремов Андрей Владимирович

Зубов Владимир Николаевич

Алескеров Рамиз Вилаят-Оглы

Шестаков Алексей Анатольевич

Юдин Владимир Геннадьевич

Бобков Олег Александрович

Харитонов Александр Юрьевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

Юдин Дмитрий Николаевич

Ерёмин Александр Алексеевич

не сдал

Волков Олег Евгеньевич

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

сдал  - -

 -

 -

 -

 -

 -

сдал

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -  -

 -сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 - -

 -

 -  -

 -

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

 -

сдал

 -

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

 -

 -

 -

 -  -

сдал сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

 -

 -

Егоров Игорь Вячеславович

Колпаков Евгений Сергеевич

Киселев Александр Антонович

сдал

Гадецкий Андрей Владимирович

сдал

Борисов Игорь Николаевич

 -сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

Бобков Александр Александрович

Бобков Александр Васильевич

сдал

Дюльдин Сергей Юрьевич

сдал

сдал

сдал

Медведев Сергей Викторович

Лёвкин Алексей Анатольевич

Губарев Сергей Николаевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -  -

 -

 -

сдал

сдал

не сдал

сдал  -

 -  -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

 -

 -

Онищук Игорь Александрович

 -Нестеров Михаил Николаевич

сдал  -  -

57 да

58 нет

59 да

60 да

61 да

62 да

63 да

64 да

65 нет

66 нет

67 да

68 да

69 нет

70 нет

71 да

72 да

73 да

74 нет

75 да

76 да

77 да

78 да

сдал

сдал  - -

ОСП УЦ "БДД" ООО "Златоустъ". Срок

обучения: 16.10.2014 - 22.10.2014, программа

(подготовка)

Черных Сергей Николаевич

Семенов Николай Владимирович

Пахомов Сергей Владимирович

Лыженков Юрий Алексеевич

сдалсдал

 - -

 -

 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Бобрешов Анатолий Викторович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

 -

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал

сдал

 -

сдал

 -

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

 -

 -

 - -

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

 -

 -

 -

 -

сдал

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

сдал

 -

ОСП УЦ "БДД" ООО "Златоустъ". Срок

обучения: 27.11.2014 - 02.12.2014, программа

(подготовка)

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -Агарков Николай Дмитриевич

Плашенков Александр Иванович  -

 -

 -

 -

сдал

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Егурнов Николай Тимофеевич не сдал

сдал

сдал

сдал

 -

Демидов Игорь Николаевич

Болдырев Владимир Степанович

Бахтин Сергей Валентинович

Бахтин Николай Николаевич

Баженов Александр Олегович

Бахтин Валентин Алексеевич

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сажин Александр Николаевич

Черников Николай Николаевич

не сдал

сдал

Зюзин Сергей Николаевич

Еремин Богдан Сергеевич

Турченюк Григорий Васильевич сдал

Тюпин Сергей Михайлович

Пахачев Владимир Николаевич

Мольков Валерий Иванович сдал

не сдал

79 нет

80 нет

Заместитель председателя комиссии

Панкратов С.И.

(4862) 43-54-54

 - -

ОСП УЦ "БДД" ООО "Златоустъ". Срок

обучения: 20.11.2014 - 26.11.2014, программа

(подготовка)

сдалСверчков Михаил Витальевич не сдал  -

Решили:

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Выслушали:

Секретарь комиссии:

сдал

А.А.Васильев

Ю.А.Капустин

В.Н.Матюхин

Члены экзаменационной комиссии:

С.И.Панкратов

А.Н.Яковлев

Председателя Территориальной экзаменационной комиссии А.П.Леонова по предложению - очередное заседание Территориальной

экзаменационной комиссии в Орловской области (г.Орёл) провести 25 декабря 2014г. в 10.00

Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии в Орловской области (г.Орёл) провести 25 декабря 2014г. в 10.00

ОСП УЦ "БДД" ООО "Златоустъ". Срок

обучения: 18.08.2014 - 23.08.2014, программа

(подготовка)

Махов Евгений Николаевич  -  - -не сдал